TỔNG CTY CP VINACONEX
                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP VINACONEX SÀI GÒN
                        Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                ----------------------------                                               ------------------------------
        Số: ……/TTr/HĐQT-VCSG
                                  Tp.HCM, ngày 20 tháng 03  năm 2017
TỜ TRÌNH

(V/v: Phân chia lợi nhuận và trích lập các quỹ năm 2016)
Kính gửi: Đại Hội Đồng Cổ Đông Công ty CP Vinaconex Sài Gòn

- Căn cứ Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2016 của Công ty CP Vinaconex Sài Gòn đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm Toán Và Tư Vấn A&C.

Công ty CP Vinaconex Sài Gòn trình Đại hội đồng cổ đông phương án phân chia lợi nhuận và trích lập các quỹ năm 2016 như sau:
1) Lợi nhuận trước thuế

: (2.150712.061) đ

2) Thuế TNDN phải nộp

: 0đ

3) Thuế TNDN hoãn lại

: 0đ

4) Lợi nhuận sau thuế

: (2.150712.061)đ
5) Phân chia cổ tức và các quỹ

: 0đ
a. Quỹ đầu tư phát triển

: 0đ

b. Quỹ dự phòng tài chính

: 0đ
c. Quỹ khen thưởng, phúc lợi

: 0đ

d. Chia cổ tức cho cổ đông 0%

: 0đ

e. Lợi nhuận để lại chưa phân phối:     : 0đ

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua
Trân trọng!

                                                                         TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                           (Đã ký)
· Như trên

· Lưu Cty                                                                                   DƯƠNG VĂN MẬU